UDESC

DO ESTADO DE

D
UNIVERSIDADE
a

SANTA CATARINA

Area de Conhecimento: PRATICA TEATRAL - TECNICAS CORPORAIS E DANCAS

NUMERO DE
INSCRICAO DO
CANDIDATO

18
243
260
303
329
413
481
527
595
829
894
947
950
977
1008
18
243
260

(*) Situacdo: (A) Aprovado, Nao Aprovado (NA), Ndo Compareceu (NC)

PROCESSO SELETIVO 06/2024

CPF

(EX.: XXX.111.111-

XX)
XxX.309.639-xx
XxX.206.569- xx
XxX.497.518- xx
XXX.986.419- xx
XXX .333.790- xx
XXX.223.159- xx
XXX.334.720- xx
xxX.507.169- xx
XXX.727.779- XX
XXX.719.690- xx
xxX.428.071- xx
XXX 798.869- xx
xxX.280.520- xx
XXX.651.276- xx
XxX.451.959- xx
xxX.309.639-xx
xxX.206.569- xx
XXX.497.518- xx

NOTA DA

PROVA
ESCRITA

8,5
NC
5,4
7,0
NC
7,0
NC
7,0
4,8
1,4
3,9
7,0
7,0
6,0
4,7
8,5
NC
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RESULTADO FINAL

NOTA DA
PROVA
DIDATICA

53

8,0

7,4

7,9

6,7

NC

NOTA DA
PROVA DE
TiTULOS

8,0

10

7,6

MEDIA
FINAL

7,6

7,8

7,5

SITUACAO
(*)
NA
NC
NA

A
NC
A
NA
A
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NC

NA
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Verifique em https://validar.iti.gov.br

Maira Spanghero

Bianca Scliar Cabral Mancini
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»

sgpe Assinaturas do documento

Cddigo para verificacdo: 99B7VEPO

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

MAIRA SPANGHERO FERREIRA (CPF: 785.XXX.739-XX) em 09/12/2024 as 06:58:55
Emitido por: "AC Final do Governo Federal do Brasil v1", emitido em 15/07/2024 - 19:06:42 e vélido até 15/07/2025 - 19:06:42.
(Assinatura Gov.br)

BIANCA SCLIAR CABRAL MANCINI (CPF: 033.XXX.759-XX) em 09/12/2024 as 07:39:13
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 13:21:37 e valido até 13/07/2118 - 13:21:37.
(Assinatura do sistema)

STEPHAN ARNULF BAUMGARTEL (CPF: 007.XXX.089-XX) em 09/12/2024 as 07:54:00
Emitido por: "SGP-e", emitido em 29/04/2020 - 17:18:25 e vélido até 29/04/2120 - 17:18:25.
(Assinatura do sistema)

PAULO CESAR BALARDIM BORGES em 09/12/2024 as 09:01:06
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:39:49 e valido até 30/03/2118 - 12:39:49.
(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta coOpia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFUONTMTIWMjJIMDAWNTAWMDAfNTAWNTdfMjAYNF850UI3VKVQMA== ou o site
https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00050007/2024 € 0 c6digo
99B7VEPO ou aponte a camera para o QR Code presente nesta pagina para realizar a conferéncia.




