

PROCESSO SELETIVO 06/2024
Área de Conhecimento: PRÁTICA TEATRAL - TÉCNICAS CORPORais E DANÇAS
RESULTADO FINAL

NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO	CPF (EX.: XXX.111.111- XX)	NOTA DA PROVA ESCRITA	NOTA DA PROVA DIDÁTICA	NOTA DA PROVA DE TÍTULOS	MÉDIA FINAL	SITUAÇÃO (*)
18	xxx.309.639-xx	8,5	5,3	-	-	NA
243	xxx.206.569- xx	NC	-	-	-	NC
260	xxx.497.518- xx	5,4	-	-	-	NA
303	xxx.986.419- xx	7,0	8,0	8,0	7,6	A
329	xxx .333.790- xx	NC	-	-	-	NC
413	xxx.223.159- xx	7,0	7,4	10	7,8	A
481	xxx.334.720- xx	NC	-	-	-	NA
527	xxx.507.169- xx	7,0	7,9	7,6	7,5	A
595	xxx.727.779- xx	4,8	-	-	-	NA
829	xxx.719.690- xx	1,4	-	-	-	NA
894	xxx.428.071- xx	3,9	-	-	-	NA
947	xxx 798.869- xx	7,0	6,7	-	-	NA
950	xxx.280.520- xx	7,0	NC	-	-	NA
977	xxx.651.276- xx	6,0	-	-	-	NA
1008	xxx.451.959- xx	4,7	-	-	-	NA
18	xxx.309.639-xx	8,5	5,3	-	-	NA
243	xxx.206.569- xx	NC	-	-	-	NC
260	xxx.497.518- xx	5,4	-	-	-	NA

(*) Situação: (A) Aprovado, Não Aprovado (NA), Não Compareceu (NC)

Membros da Banca:

Paulo César Balardim

Maíra Spanghero

Bianca Scliar Cabral Mancini



Código para verificação: **99B7VEP0**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

 **MAIRA SPANGHERO FERREIRA** (CPF: 785.XXX.739-XX) em 09/12/2024 às 06:58:55

Emitido por: "AC Final do Governo Federal do Brasil v1", emitido em 15/07/2024 - 19:06:42 e válido até 15/07/2025 - 19:06:42.
(Assinatura Gov.br)

 **BIANCA SCLIAR CABRAL MANCINI** (CPF: 033.XXX.759-XX) em 09/12/2024 às 07:39:13

Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 13:21:37 e válido até 13/07/2118 - 13:21:37.
(Assinatura do sistema)

 **STEPHAN ARNULF BAUMGARTEL** (CPF: 007.XXX.089-XX) em 09/12/2024 às 07:54:00

Emitido por: "SGP-e", emitido em 29/04/2020 - 17:18:25 e válido até 29/04/2120 - 17:18:25.
(Assinatura do sistema)

 **PAULO CESAR BALARDIM BORGES** em 09/12/2024 às 09:01:06

Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:39:49 e válido até 30/03/2118 - 12:39:49.
(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNTAwMDdfNTAwNTdfMjAyNF85OUI3VkVQMA==> ou o site

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00050007/2024** e o código **99B7VEP0** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.